
UCHWAŁA NR XI/52/15
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 9 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 
Dolsk na lata 2012 - 2017

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2014r., poz. 150) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/116/12 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia z dnia 1 lutego 2012r. w sprawie 
Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Dolsk na lata 2012 – 
2017 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r., poz. 1210) w § 1 w Dziale III ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W najbliższych 5-ciu latach planowana jest sprzedaż następujących lokali mieszkalnych oraz 
nieruchomości zabudowanych budynkiem mieszkalnym w skład, których wchodzi jeden lokal mieszkalny.”.

Lp. Lokalizacja budynku Nr budynku Powierzchnia lokalu [m2] Ilość lokali
1. Drzonek, ul. Klonowa 21 79,20 2
2. Nowieczek 5 54,00 1
3. Nowieczek 32 30,83 1
4. Dolsk, ul. Kościelna 24 49,3 1

5. Dolsk, ul. Gostyńskie 
Przedmieście 33 87,7 2

6. Dolsk, ul. Kościańska 14 141,50 3
7. Dolsk, ul. Pocztowa 24 251,38 5

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 757E1B4D-33F1-4C56-AB51-6D7E50B2D2C6. Podpisany Strona 1




